
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 

110 00 Praha 1 
 

 

Váš dopis zn.  

Ze dne  

Naše zn.  12/2023-SŽ-SŽF 

Listů/příloh 2/3 

  

Vyřizuje Mgr. Petra Dudková 

Mobil 725 477 872 

E-mail dudkova@spravazeleznic.cz 

  

Datum 03. 10. 2023  

  

  

Pozvánka k předběžné tržní konzultaci ve věci přípravy zadávacích podmínek na 

veřejnou zakázku s názvem „Dodávky pneumatik 2024-2025“ 

Vážená paní, vážený pane, 
 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) Vás touto cestou informuje, že 
připravuje zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávky pneumatik 2024-2025“. 
Vyhlášení této veřejné zakázky bude předcházet předběžná tržní konzultace (dále jen „PTK“), 
jejímž cílem bude získat relevantní informace pro správné nastavení předmětu plnění, zadávacích 
podmínek, volby druhu zadávacího řízení či způsobu hodnocení předložených nabídek. Zadavatel 
usiluje o získání kvalitního plnění, které bude splňovat jeho potřeby, a to za odpovídající cenu.  
 

Cílem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody, jejímž předmětem budou dodávky 
pneumatik pro Správu železnic, státní organizaci. 

 

Zadavatel v rámci PTK žádá o  
- zodpovězení dotazů uvedených v příloze č. 2 této pozvánky – Seznam otázek, 

- vyplnění  přílohy č. 3 této pozvánky – Ceník. 
 

Cílem PTK je transparentním způsobem získat přehled o současné situaci na trhu, možnostech 
dodavatelů, a ujasnění otázek nezbytných pro realizaci veřejné zakázky.  
 

PTK podle evropské zadávací směrnice (2014/24/EU) je možností zadavatele předtím, než 
vyhlásí veřejnou zakázku, komunikovat s dodavateli a zjišťovat (případně dalšími relevantními 
osobami) jejich možnosti a návrhy řešení. V rámci zvoleného modelu bude představen záměr 
zadavatele, včetně některých navrhovaných detailů jak předmětu veřejné zakázky, tak 
zadávacího řízení. Dodavatelé se pak budou moci k navrhovaným parametrům zakázky vyjádřit. 
Dojde tak ke zvýšení transparentnosti zadávacího řízení a získání relevantních a objektivních 
informací o možnostech trhu, tak aby mohl zadavatel optimálně nastavit zadávací podmínky 
veřejné zakázky, resp. celkové řešení zadávacího řízení. Vedení PTK je rovněž zcela v souladu s 
ust. § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon“).  
 

Forma PTK: písemná (s možností pokračování ústní formou, podle potřeb Zadavatele)  

Způsob konání PTK:  
 

V prvním kole PTK zašlou dodavatelé, jež projeví zájem o účast na této PTK, následující 
dokumenty: 

- odpovědi na otázky uvedené v příloze č. 2 této pozvánky, 
- vyplněnou přílohu č. 3 této pozvánky. 



  

 
 

2/2    
 

 

Tyto dokumenty budou zaslány na e-mailovou adresu: autoprovoz@spravazeleznic.cz  

 

Zadavatel si v případě potřeby vyhrazuje možnost uskutečnit druhé kolo PTK, přičemž v rámci 
tohoto druhého kola dojde za účelem konzultace zamýšleného řešení k osobnímu setkání s 
jednotlivými dodavateli. Zadavatel si vyhrazuje právo pozvat do druhého kola libovolný počet 
účastníků z kola předchozího, přičemž vždy bude postupovat tak, aby nedošlo ke zvýhodnění 
žádného z účastníků, zejména neposkytne účastníkům druhého kola žádné přídatné informace.  
 

Předpokládaný počátek plnění předmětu veřejné zakázky je 1. kvartál roku 2024 přičemž může 
být na základě PTK upraven.  
 

V případě Vašeho zájmu o účast na této PTK prosím zašlete odpovědi na otázky 
uvedené v příloze č. 2 na e-mailovou adresu:  

autoprovoz@spravazeleznic.cz  

 

Svoji odpověď prosím doručte nejpozději do 31. 10. 2023.  

 

Zhotovitel by ve své odpovědi měl uvést minimálně:  
• název a sídlo zhotovitele;  

• IČO zhotovitele; 

• jméno a funkce kontaktních osob, včetně kontaktních údajů (minimálně e-mail); 

• odpovědi na přiložené otázky. 
 

Předběžná tržní konzultace nesmí vést k porušení základních zásad Zákona. Průběh i výsledek 
předběžné tržní konzultace bude zaznamenán ve zprávě vytvořené zadavatelem. Informace z 
předběžných tržních konzultací užité v zadávacích podmínkách zadané veřejné zakázky budou v 
souladu s § 36 odst. 4 Zákona v zadávací dokumentaci výslovně označeny, a to včetně osob, 
které se na výsledku podílely.  
 

 

Přílohy: 

Příloha 1 – Specifikace předmětu plnění 
Příloha 2 – Seznam otázek 

Příloha 3 - Ceník 

 

Děkuji za spolupráci.  
 

S pozdravem  
 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Jakub Červenka 

ředitel SŽ Facility 



  

  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

Předběžná tržní konzultace k VZ „Dodávky 

pneumatik 2024-2025“ – Příloha č. 1 

Specifikace plnění 

Cíl VZ 

Cílem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody na dodávky pneumatik, a to na 
období 24 měsíců. Množství pneumatik uvedené v příloze č. 3 této pozvánky k PTK – 
Ceník (dále jen „Ceník“)je předpokládané a Zadavatel není povinen odebrat celé 
uvedené předpokládané množství. 

Níže uvádí zadavatel požadavky zadávací dokumentace a smluvní podmínky, které 
má v záměru zahrnout do zamýšlené veřejné zakázky.    

Místo plnění 

Místem plnění je Česká republika. Konkrétní adresy plnění jednotlivých dílčích smluv 
(objednávek) budou uvedeny v každé konkrétní objednávce. Zadavatel požaduje, aby 
doručení na jakékoliv místo v České republice určené Zadavatelem bylo již zahrnuto 
v ceně pneumatik.  

Předmět plnění 

Předmětem plnění je zajištění dodávek pneumatik typů uvedených v příloze Ceník. 
Zadavatel požaduje zajištění dodávky nových neprotektorovaných pneumatik, 
splňujících charakteristiky týkající se valivého odporu, brzdných vlastností a hluku, viz 
Ceník. Zadavatel požaduje, aby všechny pneumatiky dodávané na základě jedné 
položky ceníku byly dodány dle specifikace v Ceníku, včetně uvedeného obchodního 
názvu. Zadavatel dále požaduje, aby dodané pneumatiky nebyly starší než 12 měsíců 
od data výroby.  

Zadavatel požaduje, aby všechny dodávané pneumatiky byly označeny tzv. 
energetickým štítkem v souladu se zákonem č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií v 
platném znění, potvrzujícím výše uvedené charakteristiky. 

Zadavatel požaduje, aby Dodavatel každou jednotlivou objednávku akceptoval 
nejpozději do 3 dnů od jejího doručení. Doba dodání pneumatik od okamžiku 
akceptace objednávky nesmí přesáhnout 7 pracovních dnů.  

Stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky 

Požadavky zadavatele na způsob zpracování cen 

Zadavatel požaduje, aby zájemce uvedl ceny za předmět plnění vyplněním přílohy 
Ceníku v níže uvedeném členění, a to v české měně (Koruna česká) bez daně z 
přidané hodnoty (DPH), samostatně příslušná sazba DPH a včetně DPH, za dodání 1 
ks požadované pneumatiky.  



  

 

2/2    
 

Ceny dodavatele musí být cenami maximálními pro celé období plnění předmětu 
zamýšlené veřejné zakázky, zahrnující veškeré náklady dodavatele spojené s plněním 
předmětu této veřejné zakázky. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bude stanovena na základě této PTK. 

Technické parametry uvedené v Ceníku jsou vedeny jako minimální, tzn. technické 
parametry nabízených a dodaných pneumatik lze překročit pouze ve prospěch 
Zadavatele.  

 



  

  

 
 

1/2 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Generální ředitelství 
Dlážděná 1003/7 
110 00 Praha 1 

 
 

Předběžná tržní konzultace k VZ „Dodávky 

pneumatik 2024-2025“ – Příloha č. 2 
 

Tato příloha obsahuje seznam otázek za účelem ověření Zadavatelem uvažovaných požadavků 
na předmět plnění a požadavků zadávacích podmínek. 

Seznam otázek 
 

Identifikace dodavatele: 

Dodavatel: [ZDE DOPLŇTE NÁZEV OBCHODNÍ SPOLEČNOSTI A IČO] 

Kontaktní osoba: [ZDE DOPLŇTE KONTAKTNÍ OSOBU] 

Email: [ZDE VYPLŇTE EMAIL PRO PŘÍPADNOU KOMUNIKACI] 

 

Otázky  

1. Zadavatel má v úmyslu na základě výsledku zadávacího řízení uzavřít s vybraným 
dodavatelem rámcovou dohodu, jejíž podstatné smluvní podmínky jsou uvedeny v příloze 
č. 1 pozvánky k této PTK – Specifikace plnění.  

Jsou uvedené smluvní podmínky rámcové dohody pro Vás akceptovatelné? 

Odpověď: ……………………… 

2. V případě, že smluvní podmínky rámcové dohody uvedené v příloze č. 1 pozvánky k této PTK 
pro Vás nejsou akceptovatelné, jaké konkrétní úpravy této rámcové dohody by vedly 
k akceptaci rámcové dohody z Vaší strany?  

Odpověď: ……………………… 

3. Z důvodu stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky tak, aby odpovídala aktuálním 
cenám na trhu, Vás zadavatel žádá o vyplnění přílohy č. 3 Pozvánky k PTK - Ceník. V případě, 
že z jakéhokoliv důvodu nejste ochotní vyplnit jednotkové ceny, prosím uveďte v odpovědi 
níže alespoň přibližnou hodnotu nebo rozsah celkové nabídkové ceny, kterou by měl 
zadavatel očekávat v nabídkách dodavatelů na základě vyplnění tohoto Ceníku a zadávacích 
podmínek v příloze č. 1 této pozvánky k PTK.   

Odpověď: ……………………… 

4. Vyžadují některé pneumatiky, uvedené v příloze č. 3, delší dobu dodání než je uvedeno ve 
specifikaci plnění? 

Odpověď: ……………………… 

5. Zadavatel má zájem pouze o nákup bezpečných pneumatik, jejichž skutečné vlastnosti 
odpovídají hodnotám na energetických štítcích, zejména pokud jde o brždění a přilnavost 
pneumatiky na mokru. Existuje podle Vás objektivní způsob, jak lze takto bezpečnou 
pneumatiku definovat? 

Odpověď: ……………………… 



  

 

2/2    
 

6. Jak byste jako dodavatelé nahlíželi na požadavek Zadavatele požadovat od vybraného 
dodavatele jako další podmínku pro uzavření smlouvy dle § 104 odst. 2 písm. a) Zákona 
předložení vzorků pneumatik v počtu 20 ks ( 5sad předem určených rozměrů), kdy by si 
Zadavatel zároveň vyhradil právo tyto vzorky před uzavřením rámcové dohody otestovat, a 
to zejména pokud jde o přilnavost pneumatiky na mokru? Pokud je Vám znám způsob, 
kterým lze transparentně a prokazatelně otestovat tyto vlastnosti pneumatik, prosíme o jeho 
uvedení. 

Odpověď: ……………………… 

7. Mohlo by být dle Vašeho názoru dosaženo z hlediska bezpečnosti kvalitnějšího plnění za 
předpokladu, že by Zadavatel zvýhodnil pneumatiky vyráběné na území EU, EHP a Švýcarské 
konfederace? 

Odpověď: ……………………… 

8. Zde uveďte jakékoliv případné jiné návrhy, náměty či otázky. 

Odpověď: ……………………… 

 



Popis - rozměr sezóna Index nosnosti
Index 

rychlosti

Maximální hlučnost 
dle energetického 

štítku 

Hodnocení spotřeby 
dle energetického 

štítku 

Hodnocení brzdné 
dráhy na mokru dle 
energetického štítku

Předpokládaný 
počet ks Obchodní název Cena za ks v Kč (bez DPH) DPH v Kč Cena za ks v Kč (s DPH)

Cena v Kč za 
předpokládaný objem 

(bez DPH)
155/70R13 celoroční 74 N / / / 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč
155/70R13 celoroční 79 N / / / 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
155/70R13 celoroční 84 N / / / 6 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 6,00 Kč
155/70R13 celoroční 91/89 N nebo vyšší / / / 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
165/70R13 celoroční 79 N / / / 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
165/70R13 celoroční 79-96 N / / / 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
165/70R13 celoroční 96/94 N / / / 6 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 6,00 Kč
165/70R13 celoroční 104 nebo vyšší N nebo vyšší / / / 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
165/70R13 celoroční 104 N / / / 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč
380/85R24 celoroční 131 A8/B / / / 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč
460/85R38 celoroční 149 A8/B / / / 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč
6,5/10 celoroční 14 PR / / / 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč
8.15/15 celoroční 14 PR / / / 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč
10.0/75-15.3. 10 PR letní / / / 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/R16 C letní 110/108 T / / / 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč
445/95R25 letní 173 F / / / 1 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 1,00 Kč
12,5R20 M+S 147 J / / / 3 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 3,00 Kč
16,9-28 M+S traktor / / / 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč
16,9-34 M+S traktor / / / 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč
395/85R20 M+S 168 K / / / 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
395/85R20 M+S 168 J / / / 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
425/85R21 M+S 156 G / / / 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč
445/65R22,5 M+S 169 K / / / 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč
445/65R22,5 M+S 163 K / / / 6 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 6,00 Kč
445/95R25 M+S 174 F / / / 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/R16 C terénní 110/108 T / / / 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
205/R16 C zimní 110/108 R / / / 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/R16 C zimní 110/108 T / / / 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč
365/85R20 zimní 164 G / / / 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
7,5-16C zimní 116/114 L / / / 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč
7,50-20 traktor / / / 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč
205/60R16 letní 96 H B A A 68 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 68,00 Kč
215/65R16 letní 106/104 T B A A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
215/65R16 letní 109/107 R B A A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
215/65R16 letní 106 T B A A 16 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 16,00 Kč
215/65R16 letní 109 T B A A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
215/65R16 C letní 109/107 T B A A 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč
215/65R16 C letní 109/107 R B A A 20 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 20,00 Kč
215/65R16 C letní 106 T B A A 136 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 136,00 Kč
215/65R17 letní 99 V B A A 192 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 192,00 Kč
215/65R17 letní 103 V B A A 122 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 122,00 Kč
215/65R17 letní 103 H B A A 20 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 20,00 Kč
215/65R17 letní 91 V B A A 24 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 24,00 Kč
225/45R17 letní 91 V B A A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
225/50R17 letní 98 Y B A A 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
225/50R17 letní 94 W B A A 330 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 330,00 Kč
225/50R18 letní 99 W B A B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
225/55R17 letní 94 W B A B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/65R16 letní 107 C C A A 24 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 24,00 Kč
215/60R17 letní 109 T C A A 6 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 6,00 Kč
205/65R16 letní 107/105 T C A A 32 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 32,00 Kč
215/65R16 letní 109/107 T C A A 24 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 24,00 Kč
185/60R15 letní 84-88 T B B B 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
185/60R15 letní 92 T B B B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
185/60R15 letní 94 H B B B 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
185/60R15 letní 84 H B B B 882 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 882,00 Kč
185/60R15 letní 88 T B B B 16 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 16,00 Kč
185/60R15 letní 88 H B B B 68 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 68,00 Kč
185/65R15 letní 92 H B B B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
185/65R15 letní 92 T B B B 28 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 28,00 Kč
185/65R15 letní 88 T B B B 128 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 128,00 Kč
195/55R15 letní 85 V B B A 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč



195/55R15 letní 85 H B B A 42 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 42,00 Kč
195/65R15 letní 91 T B B A 44 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 44,00 Kč
195/65R15 letní 91 H B B A 14 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 14,00 Kč
205/50R17 letní 89 V B B A 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
205/55R16 letní 87 V B B A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/55R16 letní 88 H B B A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/55R16 letní 91 Y B B A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/55R16 letní 91 V B B A 610 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 610,00 Kč
205/55R16 letní 91 H B B A 56 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 56,00 Kč
205/55R16 letní 94 H B B A 26 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 26,00 Kč
205/55R16 letní 91 T B B A 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč
205/60R16 letní 91 V B B A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/60R16 letní 92 V B B A 48 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 48,00 Kč
205/65R16 letní 105 T B B A 28 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 28,00 Kč
205/65R16 letní 110 T B B A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/65R16 letní 107 nebo vyšší T nebo vyšší B B A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/65R16 letní 107/105 R B B A 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
205/65R16 letní 107/105 nebo vyšší T nebo vyšší B B A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/65R16 letní 109/107 R B B A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/65R16 letní 106 T B B A 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
205/65R16 letní 107 T B B A 18 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 18,00 Kč
205/75R16 letní 110 R B B B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/75R16 letní 113/111 R B B B 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč
205/80R16 letní 110 T B B B 28 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 28,00 Kč
225/55R17 C letní 109/107 H B B C 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
235/45R18 letní 94 W B B A 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč
235/45R18 letní 98 Y B B A 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč
235/55R17 C letní 102 T B B A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
235/55R18 letní 100 V B B A 52 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 52,00 Kč
235/65R16 letní 115/113 R B B A 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
235/70R16 letní 104 T B B B 16 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 16,00 Kč
245/70R16 letní 110/108 T B B B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
245/70R16 letní 111 T B B B 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
245/70R16 C letní 111/109 T B B A 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč
255/70R16 letní 111 T B B A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
265/65R17 letní 112 S S B B A 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč
245/70R16 XL letní 111 T B B A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
215/65R17 XL letní 103 V B B A 36 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 36,00 Kč
205/50R17  letní 93 T B B B 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč
185/60R15 letní 84/88 H B B B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
185/65R15 letní 84 H B B B 56 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 56,00 Kč
385/65R22,5 M+S 164 K B B B 31 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 31,00 Kč
385/65R22,5 M+S 158 L B B B 6 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 6,00 Kč
385/65R22,5 M+S 164 J B B B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
225/45R18 zimní 95 W A B B 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč
225/60R16 zimní 102 W A B B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
235/55R18 zimní 100 H A B A 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
235/55R18 zimní 104 H A B A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
235/55R18 zimní 100 V A B A 24 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 24,00 Kč
225/55R17 zimní 94 W A B B 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč
205/80R16 celoroční 110/108 T B C A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
365/80R20 celoroční B C C 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
165/70R14 letní 81 T B C A 6 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 6,00 Kč
175/70R14 letní 84 nebo vyšší T nebo vyšší B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
175/70R14 letní 88 T B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
175/70R14 letní 84 T B C B 172 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 172,00 Kč
195/60R15 letní 85 H B C A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/65R16 C letní 107/105 T B C C 36 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 36,00 Kč
205/65R16 C letní 107/105 T B C C 80 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 80,00 Kč
205/65R16 C letní 107 T B C C 192 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 192,00 Kč
205/65R16 C letní 103 T B C C 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
215/55R17 letní 94 V B C B 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
215/55R17 letní 98 H B C B 24 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 24,00 Kč
215/55R17 letní 98 W B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč



215/55R17 letní 94 W B C B 40 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 40,00 Kč
215/60R16 letní 99 V B C C 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
215/60R16 letní 99 H B C C 34 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 34,00 Kč
215/60R16 letní 95 H B C C 110 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 110,00 Kč
215/60R16 letní 95 V B C C 20 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 20,00 Kč
215/60R16 letní 95 T B C C 14 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 14,00 Kč
215/60R17 letní 109/107 T B C A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
225/60R16 letní 98 V B C A 16 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 16,00 Kč
225/60R16 letní 102 W B C A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
225/75R16 letní 116 nebo vyšší R nebo vyšší B C A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
225/75R16 C letní 116/114 R (118P) A C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
235/65R16 C letní 115/113 R B C B 72 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 72,00 Kč
245/70R17,5 letní 146/146 F C C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
285/70R19,5 letní 146/144 G B C B 6 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 6,00 Kč
315/80R22,5 letní 156/150 K C C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
385/65R22,5 letní 160 K C C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
225/60R16 letní 98 W B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
225/45R17 letní 91 W B C B 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
195/75R16 C letní 107 R B C B 6 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 6,00 Kč
205/75R16 C letní 110 R B C B 16 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 16,00 Kč
205/80R16 XL letní 104 T B C B 28 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 28,00 Kč
215/60R16 C letní 103 T B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
235/65R16 C letní 115 R B C B 64 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 64,00 Kč
215/60R17 C letní 109 T B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
215/65R16 letní 98 H B C B 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
215/65R17 letní 99 H B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
225/75R16  letní 121 R B C B 10 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 10,00 Kč
235/55R17 letní 103 W B C A 14 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 14,00 Kč
275/60R20 letní 106 T C C C 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
195/50R13 C letní 104 N B C C 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
225/55R17 letní 94 V B C A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
175/60R14 letní 84 T B C A 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/55R16 M+S 91V V B C C 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
265/65R17 M+S 112 S B C C 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
295/80R22,5 M+S 154 L B C B 6 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 6,00 Kč
315/80R22,5 M+S 156/150 K B C C 94 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 94,00 Kč
315/80R22,5 M+S 156 L B C C 9 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 9,00 Kč
185/55R15 zimní 82 T B C B 22 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 22,00 Kč
185/60R15 zimní 81 T B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
185/60R15 zimní 84 T B C B 368 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 368,00 Kč
185/60R15 zimní 84-88 T B C B 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
185/60R15 zimní 88 T XL B C B 68 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 68,00 Kč
185/60R15 zimní 84 H B C B 414 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 414,00 Kč
185/60R15 zimní 88 T B C B 106 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 106,00 Kč
185/60R15 zimní 88 H B C B 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
185/65R15 zimní 84 T B C B 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
185/65R15 zimní 92 T B C B 28 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 28,00 Kč
185/65R15 zimní 88 T B C B 230 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 230,00 Kč
205/50R17 zimní 93 V B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/50R17 zimní 93 T B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/55R16 zimní 87 V B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/55R16 zimní 88 H B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/55R16 zimní 94 V B C B 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč
205/55R16 zimní 91 T B C B 46 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 46,00 Kč
205/55R16 zimní 94 H M+S B C B 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč
205/55R16 zimní 91 V B C B 488 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 488,00 Kč
205/55R16 zimní 91 H B C B 212 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 212,00 Kč
205/55R16 zimní 94 H B C B 40 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 40,00 Kč
205/55R16 94H RF zimní 94 H B C B 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
205/55R17 zimní 98 H B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/60R16 zimní 91 T B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/60R16 zimní 92 H B C B 24 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 24,00 Kč
205/60R16 zimní 99 H B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/60R16 zimní 96 H B C B 72 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 72,00 Kč



205/60R16 zimní 92 V B C B 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč
205/65R16 zimní 103 T B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/65R16 zimní 105 T B C B 30 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 30,00 Kč
205/65R16 zimní 110 T B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/65R16 zimní 107/105 R B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/65R16 zimní 109/107 T B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/65R16 zimní 107 T B C B 24 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 24,00 Kč
205/65R16 zimní 107/105 T B C B 28 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 28,00 Kč
215/55R17 zimní 98 V A C C 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
215/55R17 zimní 94 V A C C 24 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 24,00 Kč
215/55R17 zimní 96 H A C C 20 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 20,00 Kč
215/55R17 zimní 94 W A C C 20 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 20,00 Kč
215/60R16 zimní 99 V B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
215/60R16 zimní 99 H B C B 20 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 20,00 Kč
215/60R16 zimní 95 H B C B 76 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 76,00 Kč
215/60R16 zimní 95 V B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
215/60R16 zimní 95 T B C B 24 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 24,00 Kč
215/60R17 zimní 109/107 T B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
215/65R16 zimní 106/104 T B C B 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč
215/65R16 zimní 107 nebo vyšší T nebo vyšší B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
215/65R17 zimní 102 H B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
215/65R17 zimní T79 T B C B 24 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 24,00 Kč
215/65R17 zimní 99 V B C B 104 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 104,00 Kč
215/65R17 zimní 103 V B C B 116 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 116,00 Kč
215/65R17 zimní 103 H B C B 76 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 76,00 Kč
215/65R17 zimní 91 V B C B 24 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 24,00 Kč
225/50R17 zimní 94 H A C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
225/50R17 zimní 94 W A C B 44 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 44,00 Kč
225/50R18 zimní 99 W A C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
225/55R16 zimní 91 H A C B 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
225/55R17 C zimní 109/107 H B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
225/75R16 zimní 116 nebo vyšší R nebo vyšší B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
225/75R16 C zimní 116/114 R (118P) B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
235/45R18 zimní 94 V A C B 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč
235/45R18 zimní 98 Y A C B 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč
245/70R16 zimní 110/108 T A C C 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
245/70R16 zimní 111 T A C C 28 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 28,00 Kč
245/70R16 C zimní 111/109 T B C C 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč
265/65R17 zimní 116 H H B C C 16 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 16,00 Kč
265/70R16 zimní 112 T B C C 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
285/70R19,5 zimní 146/144 G C C B 6 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 6,00 Kč
315/80R22,5 zimní 156/150 K C C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
205/60R16 XL zimní 96 H B C C 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
215/65R16 zimní 98 H A C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
245/70R16 XL zimní 111 H B C C 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
215/55R17 XL zimní 98 V B C C 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
215/65R17 zimní 99 H B C B 48 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 48,00 Kč
215/65R17 XL zimní 103 H B C C 80 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 80,00 Kč
225/50R17 zimní 94 V A C B 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
205/75R16 C zimní 110 R B C B 16 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 16,00 Kč
205/80R16 XL zimní 104 T B C B 28 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 28,00 Kč
215/65R16 C zimní 109 R B C B 128 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 128,00 Kč
215/60R17 C zimní 109 T B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
175/55R15  zimní 77 T B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
185/65R14 zimní 86 T A C C 6 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 6,00 Kč
195/70R15 zimní 97 T A C C 6 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 6,00 Kč
205/55R16 zimní 105 T B C B 22 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 22,00 Kč
215/55R17 zimní 98 H B C B 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
215/60R16 zimní 99 T B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč
215/60R17 zimní 96 T B C B 6 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 6,00 Kč
215/65R16  zimní 107 R B C B 14 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 14,00 Kč
225/50R17 zimní 98 V B C B 6 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 6,00 Kč
225/75R16 zimní 121 R B C B 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč
235/65R16 zimní 103 T B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč



235/70R16  zimní 106 T B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

275/60R20 zimní 106 T B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

195/50R13 C zimní 104 N B C B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

165/70R13 celoroční 79 T B D C 6 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 6,00 Kč

185/70R14 celoroční 102/100 Q C D C 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč

185/70R14 celoroční 104 nebo vyšší N nebo vyšší C D C 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

195/55R10 celoroční 98/96 P B D B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

235/70R16 celoroční 106 H A D D 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč

245/70R16 celoroční 111 T B D D 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč

245/75R16 celoroční 104 T B D D 20 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 20,00 Kč

265/65R17 celoroční 112/S S B D D 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč

165/70R13 letní 79 T B D C 6 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 6,00 Kč

165/70R15 letní 79 N B D B 3 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 3,00 Kč

195/50R13 letní 104/102 N B D C 10 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 10,00 Kč

205/80R16 letní 110/108 T C D D 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč

165/70R13 letní 80 N B D C 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

205/75R17,5 M+S 122/120 M B D C 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč

165/70R13 zimní B D C 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

165/70R14 zimní 81 T B D C 18 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 18,00 Kč

175/60R14 zimní 84 T B D C 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč

175/70R14 zimní 84 nebo vyšší T nebo vyšší B D C 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

175/70R14 zimní 88 T B D C 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč

175/70R14 zimní 84 T B D C 308 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 308,00 Kč

195/55R15 zimní 85 V B D C 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč

195/55R15 zimní 85 H B D C 48 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 48,00 Kč

195/65R15 zimní 86 T B D C 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

195/65R15 zimní 91 V B D C 144 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 144,00 Kč

195/65R15 zimní 91 T B D C 92 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 92,00 Kč

195/65R15 zimní 91 H B D C 152 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 152,00 Kč

205/65R16 C zimní 107/105 T B D B 116 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 116,00 Kč

205/65R16 C zimní 103 T B D B 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč

205/65R16 C zimní 107 T B D B 160 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 160,00 Kč

205/75R16 zimní 113/111 R B D B 12 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 12,00 Kč

205/75R16 zimní 110/108 R B D B 8 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 8,00 Kč

205/80R16 zimní 110 R B D B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

205/80R16 zimní 110/108 T B D B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

205/80R16 zimní 110/108 R B D B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

215/65R16 zimní 107/105T nebo vyšší T nebo vyšší B D B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

215/65R16 zimní 106 T B D B 32 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 32,00 Kč

215/65R16 zimní 107 T B D B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

215/65R16 zimní 108 T B D B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

215/65R16 zimní 109 R B D B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

215/65R16 zimní 109/107 C B D B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

215/65R16 zimní 109/107 R B D B 20 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 20,00 Kč

215/65R16 C zimní 106/104 T B D B 16 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 16,00 Kč

215/65R16 C zimní 109/107 T B D B 14 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 14,00 Kč

215/65R16 C zimní 109/107 R B D B 20 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 20,00 Kč

215/65R16 C zimní 106 T B D B 36 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 36,00 Kč

235/55R17 C zimní 102 T B D C 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

235/65R16 zimní 115/113 R A D B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

235/65R16 C zimní 115 R A D B 68 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 68,00 Kč

235/65R16 C zimní 115/113 R A D B 56 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 56,00 Kč

235/70R16 zimní 106 H A D B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

235/70R16 zimní 104 T A D B 16 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 16,00 Kč

195/75R16 C zimní 107 R A D B 6 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 6,00 Kč

265/65R17 AT 120/117 S A E B 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

12.00 R20 celoroční 154/150 K A E C 10 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 10,00 Kč

205/75R17,5 celoroční 124/122 M B E B 6 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 6,00 Kč

155/70R13 letní 75 N B E C 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč

155/70R13 letní 75 T B E C 3 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 3,00 Kč

155/70R13 letní 84 N B E C 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč



165/70R13 letní 79 N B E C 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč

165/70R13 letní 90 T B E B 2 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 2,00 Kč
255/70R16 zimní 115 H B E E 4 vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel vyplní dodavatel 4,00 Kč


